BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

 Số:    79 /CĐ-BGTVT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội,  ngày  22  tháng 11  năm 2013

CÔNG ĐIỆN

Về việc thành phần dự Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Trung ương 8

BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI ĐIỆN:

· Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trực thuộc Bộ;

· Đảng ủy Bộ;
· Công đoàn Giao thông vận tải Việt Nam.

· Đoàn Thanh niên Bộ.
Căn cứ điều kiện thực tế, Bộ Giao thông vận tải thông báo đối tượng triệu tập  tham dự Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Trung ương 8 theo kế hoạch của Ban Cán sự đảng Bộ vào ngày 23/11/2013 đối với các cơ quan, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp tại các khu vực như sau:

I. KHU VỰC MIỀN BẮC:

1. Khối Cơ quan Bộ
Cấp trưởng, cấp phó, Bí thư cấp ủy các Vụ, Ban, Thanh tra Bộ, Văn phòng Bộ, Văn phòng Ủy ban ATGT quốc gia, Văn phòng Quỹ BTĐB Trung ương, Văn phòng Ủy ban ANHK dân dụng Quốc gia, Văn phòng Ban Chỉ đạo PCLB và TKCN.
2. Tổng cục, các Cục, Trường Cán bộ quản lý GTVT, các Trường Đại học, Cao đẳng, Cao đẳng nghề trực thuộc Bộ trực thuộc Bộ
· Ban Thường vụ Đảng ủy.

· Lãnh đạo cấp trưởng, cấp phó cơ quan, đơn vị.

3. Các Viện, Trung tâm Công nghệ thông tin, Báo, Tạp chí, Ban Quản lý dự án trực thuộc Bộ

· Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư cấp ủy.

· Lãnh đạo cấp trưởng đơn vị.

4. Các Tổng công ty, Công ty trực thuộc Bộ
· Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư cấp ủy.

· Chủ tịch Hội đồng thành viên (Chủ tịch Công ty),

· Tổng Giám đốc (Giám đốc Công ty).
5. Tổ chức Đảng, Đoàn thể
· Ban Chấp hành Đảng bộ Bộ Giao thông vận tải.
· Chủ tịch, Phó chủ tịch Công đoàn Giao thông vận tải Việt Nam.

· Bí thư, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Bộ; Chủ tịch Công đoàn Cơ quan Bộ.
II. KHU VỰC MIỀN TRUNG

1. Các đơn vị sự nghiệp:

· Ban Thường vụ Đảng ủy.

· Lãnh đạo cấp trưởng, cấp phó cơ quan, đơn vị.
· Chủ tịch Công đoàn, Bí thư Đoàn thanh niên.

2. Các Tổng công ty, Công ty trực thuộc Bộ:

· Ban Thường vụ Đảng ủy.

· Hội đồng thành viên, Tổng Giám đốc, Phó Tổng Giám đốc đối với doanh nghiệp có Hội đồng thành viên; Chủ tịch công ty, Tổng Giám đốc (Giám đốc), Phó Tổng Giám đốc (Phó Giám đốc) đối với doanh nghiệp không có Hội đồng thành viên.
· Chủ tịch Công đoàn, Bí thư Đoàn thanh niên.

III. KHU VỰC MIỀN NAM

1. Các đơn vị sự nghiệp:

· Ban Thường vụ Đảng ủy.

· Lãnh đạo cấp trưởng, cấp phó cơ quan, đơn vị.

2. Các Tổng công ty, Công ty trực thuộc Bộ:
· Ban Thường vụ Đảng ủy.

· Hội đồng thành viên, Tổng Giám đốc đối với doanh nghiệp có Hội đồng thành viên; Chủ tịch công ty, Tổng Giám đốc (Giám đốc) đối với doanh nghiệp không có Hội đồng thành viên.

Trường hợp cán bộ thuộc đối tượng nêu trên đang đi công tác theo kế hoạch tại khu vực nào thì dự Hội nghị tại khu vực đó.

Bộ Giao thông vận tải yêu cầu các cơ quan, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp hết sức chú ý, cử đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần.
	Nơi nhận :

- Như trên;

- Bộ trưởng  (để b/c);

-  Lưu : VT, VPBCS(dha).
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Đã ký
Phạm Quý Tiêu

1